
Hallenbestenliste 2017
01.01.2017 - 31.12.2017 BESTENLISTE

Gedruckt am 06.01.2018 18:28:55 mit Seltec Statistics 3.1.0.17 lizensiert für LV Rheinhessen Seite 1 von 19

Männer

60m Männer

6,78 Berthes, Yanic 1995 USC Mainz 28.01.2017 Saarbrücken
7,11 Zil, Jurij 1992 TV Alzey 12.02.2017 Mainz
7,16 Thees, Alex 1995 TSV SCHOTT Mainz 21.01.2017 Ludwigshafen
7,19 Boakye, Thomas Junior 1993 TSV SCHOTT Mainz 08.01.2017 Frankfurt
7,23 Mombächer, Laurent 2001 TSV SCHOTT Mainz 22.01.2017 Ludwigshafen
7,29 Stahl, Jonas 2000 TG Worms 22.01.2017 Ludwigshafen
7,37 Lindinger, Dominic 2000 TG Worms 22.01.2017 Ludwigshafen
7,37 Bürckel, Fabian 1999 USC Mainz 12.02.2017 Mainz
7,55 Schmidt, Carl Luis 2001 USC Mainz 12.02.2017 Mainz
7,58 Schramm, Christian 1991 TSV SCHOTT Mainz 12.02.2017 Mainz

200m Männer

21,93 Berthes, Yanic 1995 USC Mainz 21.01.2017 Ludwigshafen
22,49 Thees, Alex 1995 TSV SCHOTT Mainz 21.01.2017 Ludwigshafen
23,57 Klopp, Adrian 1995 TSV SCHOTT Mainz 14.01.2017 Coque/LUX
24,29 Schramm, Christian 1991 TSV SCHOTT Mainz 14.01.2017 Coque/LUX

400m Männer

49,30 Bürckel, Fabian 1999 USC Mainz 25.02.2017 Sindelfingen
50,52 Schmied, Jan 1998 TSV SCHOTT Mainz 15.01.2017 Ludwigshafen
52,42 Klopp, Adrian 1995 TSV SCHOTT Mainz 21.01.2017 Ludwigshafen
55,32 Huber, Max 1998 TSV SCHOTT Mainz 21.01.2017 Ludwigshafen
56,62 Wein, Maurice 2000 TSV SCHOTT Mainz 15.01.2017 Ludwigshafen
59,79 Huber, Philipp 1967 TSV SCHOTT Mainz 05.03.2017 Erfurt

800m Männer

1:56,05 Schmied, Jan 1998 TSV SCHOTT Mainz 01.02.2017 Karlsruhe
1:57,09 Stern, Alexander 1996 USC Mainz 01.02.2017 Frankfurt
1:58,25 Rathgeber, Sören 1995 USC Mainz 21.01.2017 Ludwigshafen
1:59,31 Barzen, Erik 1996 TSV SCHOTT Mainz 21.01.2017 Ludwigshafen
2:00,55 Berlejung, Patrick 1997 TSV SCHOTT Mainz 01.02.2017 Frankfurt
2:01,13 Wagner, Sven 2001 USC Mainz 14.01.2017 Saarbrücken
2:01,68 Jeckel, Daniel 1997 TSV SCHOTT Mainz 15.01.2017 Ludwigshafen
2:01,97 Repovs, Gabriel 1999 TSV SCHOTT Mainz 15.01.2017 Ludwigshafen
2:05,66 Schmied, Marc 1998 TSV SCHOTT Mainz 01.02.2017 Karlsruhe
2:06,36 Nuur Abschir, Mohammed 2001 TSV SCHOTT Mainz 01.02.2017 Karlsruhe

1500m Männer

4:07,25 Berlejung, Patrick 1997 TSV SCHOTT Mainz 05.02.2017 Frankfurt
4:09,62 Wagner, Sven 2001 USC Mainz 22.01.2017 Ludwigshafen
4:11,83 Repovs, Gabriel 1999 TSV SCHOTT Mainz 22.01.2017 Ludwigshafen
4:14,60 Schmied, Jan 1998 TSV SCHOTT Mainz 14.01.2017 Ludwigshafen
4:16,24 Jeckel, Daniel 1997 TSV SCHOTT Mainz 21.01.2017 Ludwigshafen
4:22,45 König, Finn 2001 TSV SCHOTT Mainz 05.02.2017 Frankfurt
4:25,13 Schmied, Marc 1998 TSV SCHOTT Mainz 14.01.2017 Ludwigshafen
4:35,80 Sauer, Fabian 1999 TSV SCHOTT Mainz 14.01.2017 Ludwigshafen
4:35,80 Taplan, Janek 1985 LC Bingen 28.01.2017 Ludwigshafen
4:39,40 Schmidt, Lukas 1986 TSV SCHOTT Mainz 08.01.2017 Saarbrücken
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60m Hürden (1,067 m) Männer

8,53 Niedenbrück, Andreas 1991 USC Mainz 21.01.2017 Ludwigshafen
9,24 Zezyk, Sebastian 1994 USC Mainz 21.01.2017 Ludwigshafen

4x200m Männer

1:37,53 TSV SCHOTT Mainz 04.02.2017 Frankfurt
Mombächer, Laurent (2001); Klecker, Felix (2001); Bogs, Sven (2002); Wein, Maurice (2000);

4x400m Männer

3:29,32 TSV SCHOTT Mainz 05.02.2017 Frankfurt
Klopp, Adrian (1995); Schmied, Jan (1998); Thees, Alex (1995); Huber, Max (1998);

3x1000m Männer

7:56,39 TSV SCHOTT Mainz 04.02.2017 Frankfurt
Jeckel, Daniel (1997); Barzen, Erik (1996); Schmied, Jan (1998);

Hochsprung Männer

2,02 Zimmer, Pascal 1996 TuS Bornheim 21.01.2017 Ludwigshafen
1,95 Konrad, Vincent 1996 USC Mainz 12.02.2017 Mainz
1,86 Bruchhausen, Marvin 2000 USC Mainz 12.02.2017 Mainz
1,76 Bramert, Samuel 2000 USC Mainz 08.01.2017 Frankfurt
1,55 Weißer, Jonatan 1996 TSG Heidesheim 21.01.2017 Ludwigshafen
1,40 Biwer, Josef 1953 TV Hechtsheim 28.01.2017 Ludwigshafen
1,37 Glück, Roland 1950 TV Hechtsheim 28.01.2017 Ludwigshafen
1,31 Meyenburg, Walter 1954 TV Hechtsheim 28.01.2017 Ludwigshafen
1,16 Schollmayer, Günter 1932 ESV Mainz 04.03.2017 Erfurt

Weitsprung Männer

6,49 Zil, Jurij 1992 TV Alzey 21.01.2017 Ludwigshafen
6,28 Zimmer, Pascal 1996 TuS Bornheim 21.01.2017 Ludwigshafen

Stabhochsprung Männer

4,70 Kaul, Niklas 1998 USC Mainz 12.02.2017 Mainz
4,40 Felix, Heinrich 1989 USC Mainz 12.02.2017 Mainz
4,20 Lüsse, Johannes 1985 TSV SCHOTT Mainz 15.01.2017 Saarbrücken
4,10 Wagner, Manuel 1999 USC Mainz 12.02.2017 Mainz

Dreisprung Männer

14,33 Pfeuffer, Sascha 1991 TSV SCHOTT Mainz 04.02.2017 Frankfurt

Kugelstoß (7,26 kg) Männer

13,87 Hanschke, Timo 1994 TuS Saulheim 28.01.2017 Saarbrücken
9,67 Hussein Mhamad, Esmail 1993 TSG Heidesheim 07.01.2017 Coque/LUX

Frauen
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60m Frauen

7,73 Harzer, Marie 1997 USC Mainz 15.01.2017 Mannheim
7,89 Grünnagel, Lena-Marie 1991 TSV SCHOTT Mainz 08.01.2017 Saarbrücken
7,93 Krämer, Nicole 1996 TSV SCHOTT Mainz 08.01.2017 Saarbrücken
7,96 Kahlert, Lea 1999 USC Mainz 22.01.2017 Ludwigshafen
7,98 Tuxford, Kristin 1997 USC Mainz 15.01.2017 Mannheim
8,04 Mohr, Clara 1998 USC Mainz 12.02.2017 Mainz
8,08 Radke, Jana 2000 USC Mainz 05.02.2017 Frankfurt
8,25 Spindler, Lena 2000 TSV SCHOTT Mainz 22.01.2017 Ludwigshafen
8,28 Münkel, Maren 2001 USC Mainz 05.02.2017 Frankfurt
8,32 Barthel, Lena 1994 SG Spiesheim 10.12.2017 Ludwigshafen

200m Frauen

25,28 Grünnagel, Lena-Marie 1991 TSV SCHOTT Mainz 14.01.2017 Coque/LUX
28,01 Barthel, Lena 1994 SG Spiesheim 10.12.2017 Ludwigshafen

400m Frauen

57,28 Harzer, Marie 1997 USC Mainz 21.01.2017 Ludwigshafen
58,42 Kallenberg, Friederike 1998 USC Mainz 21.01.2017 Ludwigshafen
61,30 Bross, Chiara 2001 TSV SCHOTT Mainz 22.01.2017 Ludwigshafen
63,87 Sommerkorn, Katharina 1999 TSV SCHOTT Mainz 15.01.2017 Ludwigshafen
66,83 Haas, Greta Maria 1999 TSV SCHOTT Mainz 22.01.2017 Ludwigshafen
67,18 Weber, Kim Elina 2001 TSV SCHOTT Mainz 15.01.2017 Ludwigshafen

800m Frauen

2:10,66 Prokopowicz, Bianca 1993 TSV SCHOTT Mainz 28.01.2017 Saarbrücken
2:28,52 Bross, Chiara 2001 TSV SCHOTT Mainz 05.02.2017 Frankfurt
2:31,13 Engelhard, Lisa Marie 1992 TSV SCHOTT Mainz 10.12.2017 Ludwigshafen
2:32,65 Meier, Alba 1998 TSV SCHOTT Mainz 15.01.2017 Ludwigshafen
2:33,64 Mainka, Phyllis 1995 TSV SCHOTT Mainz 10.12.2017 Ludwigshafen
2:34,29 Bollmann, Tessa 2001 USC Mainz 14.01.2017 Ludwigshafen
2:43,83 Wüster, Chiara 2001 USC Mainz 14.01.2017 Ludwigshafen

60m Hürden (0,84 m) Frauen

8,71 Harzer, Marie 1997 USC Mainz 15.01.2017 Mannheim
8,83 Tuxford, Kristin 1997 USC Mainz 21.01.2017 Ludwigshafen
8,87 Krämer, Nicole 1996 TSV SCHOTT Mainz 21.01.2017 Ludwigshafen

4x200m Frauen

1:41,17 USC Mainz 25.02.2017 Sindelfingen
Kahlert, Lea (1999); Mohr, Clara (1998); Pecht, Luise (1999); Kallenberg, Friederike (1998);

1:46,23 TSV SCHOTT Mainz 21.01.2017 Ludwigshafen
Grünnagel, Lena-Marie (1991); Spindler, Lena (2000); Krämer, Nicole (1996); McCaslin, Lana (1999);

1:57,06 TSV SCHOTT Mainz 22.01.2017 Ludwigshafen
Waschke, Lavinia (2002); Hofmann, Annika (2001); Stark, Anjuli (2002); Weber, Kim Elina (2001);

Hochsprung Frauen

1,68 Simon, Nike 2000 USC Mainz 12.02.2017 Mainz
1,40 Hofmann, Annika 2001 TSV SCHOTT Mainz 15.01.2017 Ludwigshafen
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Weitsprung Frauen

5,91 Harzer, Marie 1997 USC Mainz 28.01.2017 Saarbrücken
5,44 Barthel, Lena 1994 SG Spiesheim 10.12.2017 Ludwigshafen

Kugelstoß (4 kg) Frauen

14,53 Hessel, Aline 1992 TSV SCHOTT Mainz 28.01.2017 Saarbrücken
12,12 Schwarz, Desiree 1992 USC Mainz 21.01.2017 Ludwigshafen

MJU20

60m MJU20

7,37 Bürckel, Fabian 1999 USC Mainz 12.02.2017 Mainz

200m MJU20

27,02 Yesilgöz, Yannick 1999 TSV SCHOTT Mainz 22.01.2017 Ludwigshafen

400m MJU20

49,30 Bürckel, Fabian 1999 USC Mainz 25.02.2017 Sindelfingen
50,52 Schmied, Jan 1998 TSV SCHOTT Mainz 15.01.2017 Ludwigshafen
55,32 Huber, Max 1998 TSV SCHOTT Mainz 21.01.2017 Ludwigshafen

800m MJU20

1:56,05 Schmied, Jan 1998 TSV SCHOTT Mainz 01.02.2017 Karlsruhe
2:01,68 Jeckel, Daniel 1997 TSV SCHOTT Mainz 15.01.2017 Ludwigshafen
2:01,97 Repovs, Gabriel 1999 TSV SCHOTT Mainz 15.01.2017 Ludwigshafen
2:05,66 Schmied, Marc 1998 TSV SCHOTT Mainz 01.02.2017 Karlsruhe
2:06,64 Huber, Max 1998 TSV SCHOTT Mainz 22.01.2017 Ludwigshafen
2:14,02 Sauer, Fabian 1999 TSV SCHOTT Mainz 15.01.2017 Ludwigshafen

1500m MJU20

4:11,83 Repovs, Gabriel 1999 TSV SCHOTT Mainz 22.01.2017 Ludwigshafen
4:14,60 Schmied, Jan 1998 TSV SCHOTT Mainz 14.01.2017 Ludwigshafen
4:25,13 Schmied, Marc 1998 TSV SCHOTT Mainz 14.01.2017 Ludwigshafen
4:35,80 Sauer, Fabian 1999 TSV SCHOTT Mainz 14.01.2017 Ludwigshafen

3000m MJU20

9:39,08 Sauer, Fabian 1999 TSV SCHOTT Mainz 22.01.2017 Ludwigshafen
9:46,23 Repovs, Gabriel 1999 TSV SCHOTT Mainz 22.01.2017 Ludwigshafen

60m Hürden MJU20

8,30 Wagner, Manuel 1999 USC Mainz 12.02.2017 Mainz

4x100m MJU20
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4x100m MJU20

98,64 TSV SCHOTT Mainz 21.01.2017 Ludwigshafen
Huber, Max (1998); Schmied, Marc (1998); Yesilgöz, Yannick (1999); Schmied, Jan (1998);

4x200m MJU20

1:38,64 TSV SCHOTT Mainz 22.01.2017 Ludwigshafen
Huber, Max (1998); Schmied, Marc (1998); Yesilgöz, Yannick (1999); Schmied, Jan (1998);

3x1000m MJU20

8:23,30 TSV SCHOTT Mainz 04.02.2017 Frankfurt
Repovs, Gabriel (1999); Schmied, Marc (1998); Sauer, Fabian (1999);

Stabhochsprung MJU20

4,70 Kaul, Niklas 1998 USC Mainz 12.02.2017 Mainz
4,10 Wagner, Manuel 1999 USC Mainz 12.02.2017 Mainz

Kugelstoß MJU20

15,37 Reinhart, Cedric 1999 USC Mainz 12.02.2017 Mainz
15,31 Kaul, Niklas 1998 USC Mainz 12.02.2017 Mainz
12,22 Karasu, Onur 1999 USC Mainz 12.02.2017 Mainz
12,14 von dem Borne, Luis 1999 SV Gau-Algesheim 22.01.2017 Ludwigshafen

WJU20

60m WJU20

7,96 Kahlert, Lea 1999 USC Mainz 22.01.2017 Ludwigshafen
8,04 Mohr, Clara 1998 USC Mainz 12.02.2017 Mainz
8,49 McCaslin, Lana 1999 TSV SCHOTT Mainz 08.01.2017 Saarbrücken
8,51 Süss, Nicola 1998 TSV SCHOTT Mainz 21.01.2017 Ludwigshafen
8,56 Denz, Christina 1997 TSG Heidesheim 21.01.2017 Ludwigshafen
8,66 Kiekenbeck, Lea 1998 TSV SCHOTT Mainz 08.01.2017 Frankfurt
8,86 Hees, Hannah 1999 SG Spiesheim 12.02.2017 Mainz

200m WJU20

24,96 Kahlert, Lea 1999 USC Mainz 04.02.2017 Frankfurt
28,42 Süss, Nicola 1998 TSV SCHOTT Mainz 01.02.2017 Karlsruhe
28,87 McCaslin, Lana 1999 TSV SCHOTT Mainz 08.01.2017 Saarbrücken
30,31 Haas, Greta Maria 1999 TSV SCHOTT Mainz 22.01.2017 Ludwigshafen

400m WJU20

58,42 Kallenberg, Friederike 1998 USC Mainz 21.01.2017 Ludwigshafen
63,87 Sommerkorn, Katharina 1999 TSV SCHOTT Mainz 15.01.2017 Ludwigshafen
66,83 Haas, Greta Maria 1999 TSV SCHOTT Mainz 22.01.2017 Ludwigshafen

800m WJU20

2:32,65 Meier, Alba 1998 TSV SCHOTT Mainz 15.01.2017 Ludwigshafen
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1500m WJU20

5:04,65 Meier, Alba 1998 TSV SCHOTT Mainz 22.01.2017 Ludwigshafen

60m Hürden WJU20

9,29 Mohr, Clara 1998 USC Mainz 22.01.2017 Ludwigshafen
9,79 Süss, Nicola 1998 TSV SCHOTT Mainz 21.01.2017 Ludwigshafen

10,93 Boakye, Keisha 1999 SC Lerchenberg 22.01.2017 Ludwigshafen

4x200m WJU20

1:41,17 USC Mainz 25.02.2017 Sindelfingen
Kahlert, Lea (1999); Mohr, Clara (1998); Pecht, Luise (1999); Kallenberg, Friederike (1998);

1:49,77 TSV SCHOTT Mainz 25.02.2017 Sindelfingen
Spindler, Lena (2000); Bross, Chiara (2001); Wolfgang, Valentine (2000); McCaslin, Lana (1999);

Weitsprung WJU20

4,93 Mohr, Clara 1998 USC Mainz 08.01.2017 Frankfurt
4,89 McCaslin, Lana 1999 TSV SCHOTT Mainz 15.01.2017 Ludwigshafen
4,80 Hees, Hannah 1999 SG Spiesheim 04.02.2017 Frankfurt
4,79 Süss, Nicola 1998 TSV SCHOTT Mainz 15.01.2017 Ludwigshafen
4,36 Boakye, Keisha 1999 SC Lerchenberg 22.01.2017 Ludwigshafen

Kugelstoß WJU20

9,37 Boakye, Keisha 1999 SC Lerchenberg 22.01.2017 Ludwigshafen

MJU18

60m MJU18

7,23 Mombächer, Laurent 2001 TSV SCHOTT Mainz 22.01.2017 Ludwigshafen
7,29 Stahl, Jonas 2000 TG Worms 22.01.2017 Ludwigshafen
7,37 Lindinger, Dominic 2000 TG Worms 22.01.2017 Ludwigshafen
7,55 Schmidt, Carl Luis 2001 USC Mainz 12.02.2017 Mainz
7,70 Bramert, Samuel 2000 USC Mainz 08.01.2017 Frankfurt
7,70 Perske, Ole 2001 USC Mainz 12.02.2017 Mainz
7,72 Graffe, Steffen 2000 USC Mainz 22.01.2017 Ludwigshafen
7,80 Klecker, Felix 2001 TSV SCHOTT Mainz 22.01.2017 Ludwigshafen
7,85 Karasu, Serdar 2001 USC Mainz 12.02.2017 Mainz
7,90 Fastenrath, Marc 2001 TSV SCHOTT Mainz 12.02.2017 Mainz

200m MJU18

23,21 Stahl, Jonas 2000 TG Worms 04.02.2017 Frankfurt
24,40 Karasu, Serdar 2001 USC Mainz 15.01.2017 Mannheim
24,47 Becker, Lars 2000 USC Mainz 22.01.2017 Ludwigshafen
24,53 Schmidt, Carl Luis 2001 USC Mainz 22.01.2017 Ludwigshafen
24,63 Lindinger, Dominic 2000 TG Worms 22.01.2017 Ludwigshafen
25,01 Wein, Maurice 2000 TSV SCHOTT Mainz 22.01.2017 Ludwigshafen
25,20 Klecker, Felix 2001 TSV SCHOTT Mainz 15.01.2017 Ludwigshafen

400m MJU18

56,62 Wein, Maurice 2000 TSV SCHOTT Mainz 15.01.2017 Ludwigshafen



Hallenbestenliste 2017
01.01.2017 - 31.12.2017 BESTENLISTE

Gedruckt am 06.01.2018 18:28:55 mit Seltec Statistics 3.1.0.17 lizensiert für LV Rheinhessen Seite 7 von 19

800m MJU18

2:01,13 Wagner, Sven 2001 USC Mainz 14.01.2017 Saarbrücken
2:06,36 Nuur Abschir, Mohammed 2001 TSV SCHOTT Mainz 01.02.2017 Karlsruhe
2:06,91 König, Finn 2001 TSV SCHOTT Mainz 01.02.2017 Karlsruhe
2:12,06 Yahia, Amin 2001 TSV SCHOTT Mainz 01.02.2017 Karlsruhe
2:15,97 Wein, Maurice 2000 TSV SCHOTT Mainz 01.02.2017 Karlsruhe

1500m MJU18

4:09,62 Wagner, Sven 2001 USC Mainz 22.01.2017 Ludwigshafen
4:22,45 König, Finn 2001 TSV SCHOTT Mainz 05.02.2017 Frankfurt

3000m MJU18

9:55,73 König, Finn 2001 TSV SCHOTT Mainz 22.01.2017 Ludwigshafen

60m Hürden MJU18

8,48 Bruchhausen, Marvin 2000 USC Mainz 12.02.2017 Mainz
8,58 Schmidt, Carl Luis 2001 USC Mainz 04.01.2017 Frankfurt
8,63 Klecker, Felix 2001 TSV SCHOTT Mainz 15.01.2017 Ludwigshafen
8,68 Karasu, Serdar 2001 USC Mainz 04.02.2017 Frankfurt
8,78 Mombächer, Laurent 2001 TSV SCHOTT Mainz 15.01.2017 Ludwigshafen
8,93 Becker, Lars 2000 USC Mainz 22.01.2017 Ludwigshafen

4x200m MJU18

1:37,53 TSV SCHOTT Mainz 04.02.2017 Frankfurt
Mombächer, Laurent (2001); Klecker, Felix (2001); Bogs, Sven (2002); Wein, Maurice (2000);

Hochsprung MJU18

1,86 Bruchhausen, Marvin 2000 USC Mainz 12.02.2017 Mainz
1,76 Bramert, Samuel 2000 USC Mainz 08.01.2017 Frankfurt

Weitsprung MJU18

5,77 Graffe, Steffen 2000 USC Mainz 22.01.2017 Ludwigshafen
5,64 Lindinger, Dominic 2000 TG Worms 22.01.2017 Ludwigshafen
5,20 Karasu, Serdar 2001 USC Mainz 15.01.2017 Mannheim

Dreisprung MJU18

11,31 Nelissen, Luca 2000 TSV SCHOTT Mainz 22.01.2017 Ludwigshafen

WJU18
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60m WJU18

8,08 Radke, Jana 2000 USC Mainz 05.02.2017 Frankfurt
8,25 Spindler, Lena 2000 TSV SCHOTT Mainz 22.01.2017 Ludwigshafen
8,28 Münkel, Maren 2001 USC Mainz 05.02.2017 Frankfurt
8,39 Dörle, Lina 2001 TSV SCHOTT Mainz 22.01.2017 Ludwigshafen
8,44 Volkert, Bellina 2000 USC Mainz 21.01.2017 Ludwigshafen
8,46 Hertel, Johanna 2000 USC Mainz 12.02.2017 Mainz
8,50 Bross, Chiara 2001 TSV SCHOTT Mainz 08.01.2017 Saarbrücken
8,52 Wolfgang, Valentine 2000 TSV SCHOTT Mainz 08.01.2017 Saarbrücken
8,69 Golly, Maxima 2001 TSV SCHOTT Mainz 15.01.2017 Ludwigshafen
8,72 Weber, Kim Elina 2001 TSV SCHOTT Mainz 08.01.2017 Saarbrücken

200m WJU18

26,47 Fliß, Katharina 2002 USC Mainz 08.01.2017 Frankfurt
26,80 Bross, Chiara 2001 TSV SCHOTT Mainz 01.02.2017 Karlsruhe
27,13 Spindler, Lena 2000 TSV SCHOTT Mainz 22.01.2017 Ludwigshafen
27,84 Weindorf, Leonie 2002 USC Mainz 08.01.2017 Frankfurt
28,37 Waschke, Lavinia 2002 TSV SCHOTT Mainz 08.01.2017 Saarbrücken
28,72 Golly, Maxima 2001 TSV SCHOTT Mainz 08.01.2017 Saarbrücken
29,13 Hofmann, Annika 2001 TSV SCHOTT Mainz 08.01.2017 Saarbrücken
29,45 Weber, Kim Elina 2001 TSV SCHOTT Mainz 08.01.2017 Saarbrücken

400m WJU18

61,30 Bross, Chiara 2001 TSV SCHOTT Mainz 22.01.2017 Ludwigshafen
67,18 Weber, Kim Elina 2001 TSV SCHOTT Mainz 15.01.2017 Ludwigshafen

800m WJU18

2:28,52 Bross, Chiara 2001 TSV SCHOTT Mainz 05.02.2017 Frankfurt
2:34,29 Bollmann, Tessa 2001 USC Mainz 14.01.2017 Ludwigshafen
2:43,83 Wüster, Chiara 2001 USC Mainz 14.01.2017 Ludwigshafen

1500m WJU18

4:54,71 Löb, Larissa 2002 stimmel-sports e.V. 05.02.2017 Frankfurt
5:30,38 Bollmann, Tessa 2001 USC Mainz 22.01.2017 Ludwigshafen
5:50,65 Wüster, Chiara 2001 USC Mainz 22.01.2017 Ludwigshafen
5:56,07 Belfqih, Iman 2002 TSV SCHOTT Mainz 22.01.2017 Ludwigshafen

60m Hürden WJU18

8,97 Radke, Jana 2000 USC Mainz 04.02.2017 Frankfurt
9,47 Münkel, Maren 2001 USC Mainz 22.01.2017 Ludwigshafen
9,88 Sauerwein, Marie 2001 USC Mainz 22.01.2017 Ludwigshafen

10,74 Bölli, Emma 2001 USC Mainz 22.01.2017 Ludwigshafen

4x200m WJU18

1:47,95 TSV SCHOTT Mainz 22.01.2017 Ludwigshafen
Spindler, Lena (2000); Wolfgang, Valentine (2000); Dörle, Lina (2001); Bross, Chiara (2001);

1:57,06 TSV SCHOTT Mainz 22.01.2017 Ludwigshafen
Waschke, Lavinia (2002); Hofmann, Annika (2001); Stark, Anjuli (2002); Weber, Kim Elina (2001);
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Hochsprung WJU18

1,68 Simon, Nike 2000 USC Mainz 12.02.2017 Mainz
1,40 Hofmann, Annika 2001 TSV SCHOTT Mainz 15.01.2017 Ludwigshafen

Weitsprung WJU18

5,34 Münkel, Maren 2001 USC Mainz 12.02.2017 Mainz
5,30 Radke, Jana 2000 USC Mainz 12.02.2017 Mainz
5,06 Hertel, Johanna 2000 USC Mainz 12.02.2017 Mainz
4,98 Volkert, Bellina 2000 USC Mainz 22.01.2017 Ludwigshafen
4,95 Simon, Nike 2000 USC Mainz 12.02.2017 Mainz
4,90 Wolfgang, Valentine 2000 TSV SCHOTT Mainz 15.01.2017 Ludwigshafen
4,88 Hofmann, Annika 2001 TSV SCHOTT Mainz 22.01.2017 Ludwigshafen
4,81 Dörle, Lina 2001 TSV SCHOTT Mainz 22.01.2017 Ludwigshafen
4,60 Bölli, Emma 2001 USC Mainz 22.01.2017 Ludwigshafen
3,99 von Nieding, Sina 2001 SG Spiesheim 10.12.2017 Ludwigshafen

Stabhochsprung WJU18

3,50 Sauerwein, Marie 2001 USC Mainz 22.01.2017 Ludwigshafen

Dreisprung WJU18

10,90 Simon, Nike 2000 USC Mainz 04.02.2017 Frankfurt
10,79 Wolfgang, Valentine 2000 TSV SCHOTT Mainz 22.01.2017 Ludwigshafen
10,02 Hofmann, Annika 2001 TSV SCHOTT Mainz 08.01.2017 Saarbrücken

MJU16

4x100m MJU16

50,18 TSV SCHOTT Mainz 12.02.2017 Mainz
Scapin, Leo (2002); Bogs, Sven (2002); Lürmann, Etienne (2003); Plantz, Liam (2002);

Jugend M15

60m Jugend M15

7,65 Bogs, Sven 2002 TSV SCHOTT Mainz 10.12.2017 Ludwigshafen
7,84 Kallenberg, Paul 2002 USC Mainz 15.01.2017 Mannheim
8,02 Scapin, Leo 2002 TSV SCHOTT Mainz 21.01.2017 Ludwigshafen
8,42 Kotheimer, Ray 2002 LG Rheinfront 21.01.2017 Ludwigshafen
8,46 Plicht, Esra 2002 TSV SCHOTT Mainz 21.01.2017 Ludwigshafen
8,53 Plantz, Liam 2002 TSV SCHOTT Mainz 21.01.2017 Ludwigshafen
9,21 Weißer, Elias 2002 TSG Heidesheim 07.01.2017 Coque/LUX

300m Jugend M15

43,99 Smigic, Jovan 2002 TV Wahlheim 21.01.2017 Ludwigshafen

800m Jugend M15

2:22,67 Kotheimer, Ray 2002 LG Rheinfront 21.01.2017 Ludwigshafen
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60m Hürden (0,84 m) Jugend M15

8,86 Kallenberg, Paul 2002 USC Mainz 12.02.2017 Mainz
9,24 Bogs, Sven 2002 TSV SCHOTT Mainz 12.02.2017 Mainz

10,02 Plicht, Esra 2002 TSV SCHOTT Mainz 21.01.2017 Ludwigshafen
10,92 Scapin, Leo 2002 TSV SCHOTT Mainz 12.02.2017 Mainz
11,18 Cau, Giacomo 2002 TV Laubenheim 12.02.2017 Mainz

Hochsprung Jugend M15

1,66 Kallenberg, Paul 2002 USC Mainz 12.02.2017 Mainz
1,66 Lowin, Lucas 2002 USC Mainz 12.02.2017 Mainz
1,65 Plantz, Liam 2002 TSV SCHOTT Mainz 22.01.2017 Ludwigshafen
1,57 Bogs, Sven 2002 TSV SCHOTT Mainz 08.01.2017 Saarbrücken
1,45 Weißer, Elias 2002 TSG Heidesheim 07.01.2017 Coque/LUX

Weitsprung Jugend M15

5,79 Kallenberg, Paul 2002 USC Mainz 15.01.2017 Mannheim
5,29 Plantz, Liam 2002 TSV SCHOTT Mainz 21.01.2017 Ludwigshafen
5,22 Bogs, Sven 2002 TSV SCHOTT Mainz 14.01.2017 Saarbrücken
4,53 Kotheimer, Ray 2002 LG Rheinfront 21.01.2017 Ludwigshafen
4,51 Scapin, Leo 2002 TSV SCHOTT Mainz 14.01.2017 Saarbrücken

Kugelstoß (4 kg) Jugend M15

13,58 Kallenberg, Paul 2002 USC Mainz 12.02.2017 Mainz
12,51 Lowin, Lucas 2002 USC Mainz 12.02.2017 Mainz
11,00 Scapin, Leo 2002 TSV SCHOTT Mainz 12.02.2017 Mainz
10,06 Bogs, Sven 2002 TSV SCHOTT Mainz 12.02.2017 Mainz

9,99 Plantz, Liam 2002 TSV SCHOTT Mainz 14.01.2017 Saarbrücken
9,33 Gomes de Almeida, Daniel 2002 TV Nieder-Olm 12.02.2017 Mainz
7,33 Meyer, Paul 2002 MTV von 1817 12.02.2017 Mainz

Jugend M14

60m Jugend M14

7,99 Lickhardt, Jonas 2003 SG Spiesheim 10.12.2017 Ludwigshafen
8,09 Khayyati, Matiar 2003 TSV SCHOTT Mainz 10.12.2017 Ludwigshafen
8,17 Zwinscher, Louis 2003 USC Mainz 12.02.2017 Mainz
8,29 Hertel, Benjamin 2003 USC Mainz 21.01.2017 Ludwigshafen
8,30 Heger, Tobias 2003 USC Mainz 12.02.2017 Mainz
8,32 Lürmann, Etienne 2003 TSV SCHOTT Mainz 12.02.2017 Mainz
8,44 Stüber, Nils Leander 2003 SG Spiesheim 10.12.2017 Ludwigshafen
8,65 Haub, Simon 2003 USC Mainz 12.02.2017 Mainz
8,67 Passler, Peter 2003 USC Mainz 21.01.2017 Ludwigshafen
8,73 Baur, Julian 2003 TSV SCHOTT Mainz 14.01.2017 Saarbrücken

800m Jugend M14

2:20,41 Yaroshenko, Christopher 2003 USC Mainz 21.01.2017 Ludwigshafen
2:23,29 Simon, Joel 2003 USC Mainz 21.01.2017 Ludwigshafen
2:26,78 Haub, Simon 2003 USC Mainz 14.01.2017 Saarbrücken
2:29,47 Belfqih, Anas 2003 TSV SCHOTT Mainz 21.01.2017 Ludwigshafen
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60m Hürden (0,84 m) Jugend M14

9,75 Khayyati, Matiar 2003 TSV SCHOTT Mainz 10.12.2017 Ludwigshafen
10,79 Lürmann, Etienne 2003 TSV SCHOTT Mainz 08.01.2017 Saarbrücken
11,19 Behret, Moritz 2003 TSV SCHOTT Mainz 21.01.2017 Ludwigshafen
12,10 Baur, Julian 2003 TSV SCHOTT Mainz 12.02.2017 Mainz

Hochsprung Jugend M14

1,60 Lickhardt, Jonas 2003 SG Spiesheim 10.12.2017 Ludwigshafen
1,45 Heger, Florian 1999 USC Mainz 12.02.2017 Mainz

Weitsprung Jugend M14

5,08 Heger, Tobias 2003 USC Mainz 12.02.2017 Mainz
5,06 Passler, Peter 2003 USC Mainz 12.02.2017 Mainz
5,00 Zwinscher, Louis 2003 USC Mainz 12.02.2017 Mainz
4,70 Simon, Joel 2003 USC Mainz 12.02.2017 Mainz
4,58 Lürmann, Etienne 2003 TSV SCHOTT Mainz 14.01.2017 Saarbrücken
4,53 Hertel, Benjamin 2003 USC Mainz 21.01.2017 Ludwigshafen
4,40 Haub, Simon 2003 USC Mainz 12.02.2017 Mainz
4,35 Behret, Moritz 2003 TSV SCHOTT Mainz 14.01.2017 Saarbrücken
4,23 Baur, Julian 2003 TSV SCHOTT Mainz 14.01.2017 Saarbrücken

Kugelstoß (4 kg) Jugend M14

10,95 Heger, Tobias 2003 USC Mainz 12.02.2017 Mainz
10,84 Zwinscher, Louis 2003 USC Mainz 21.01.2017 Ludwigshafen
10,27 Hertel, Benjamin 2003 USC Mainz 21.01.2017 Ludwigshafen
10,12 Behret, Moritz 2003 TSV SCHOTT Mainz 12.02.2017 Mainz

9,45 Stüber, Nils Leander 2003 SG Spiesheim 10.12.2017 Ludwigshafen
9,01 Khayyati, Matiar 2003 TSV SCHOTT Mainz 12.02.2017 Mainz
9,00 Haub, Simon 2003 USC Mainz 12.02.2017 Mainz
8,72 Lickhardt, Jonas 2003 SG Spiesheim 10.12.2017 Ludwigshafen

WJU16

4x100m WJU16

55,60 TSV SCHOTT Mainz 14.01.2017 Saarbrücken
Barros, Liliana (2003); Stark, Anjuli (2002); Böning, Annabel (2003); Günther, Anaélle (2003);

Jugend W15

60m Jugend W15

8,22 Tiede, Gesa 2002 USC Mainz 07.01.2017 Coque/LUX
8,29 Graffe, Anja 2002 USC Mainz 21.01.2017 Ludwigshafen
8,32 Berendsmeier, Marie 2002 USC Mainz 07.01.2017 Coque/LUX
8,33 Weindorf, Leonie 2002 USC Mainz 21.01.2017 Ludwigshafen
8,37 Fliß, Katharina 2002 USC Mainz 21.01.2017 Ludwigshafen
8,41 Schweikard, Katharina 2002 TuS Saulheim 21.01.2017 Ludwigshafen
8,47 Schmitt, Lara 2002 USC Mainz 12.02.2017 Mainz
8,54 Mörschel, Maret 2002 USC Mainz 07.01.2017 Coque/LUX
8,55 Waschke, Lavinia 2002 TSV SCHOTT Mainz 21.01.2017 Ludwigshafen
8,58 Vogt, Jana 2002 USC Mainz 12.02.2017 Mainz
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300m Jugend W15

42,49 Fliß, Katharina 2002 USC Mainz 21.01.2017 Ludwigshafen
45,16 Weindorf, Leonie 2002 USC Mainz 21.01.2017 Ludwigshafen
45,90 Waschke, Lavinia 2002 TSV SCHOTT Mainz 21.01.2017 Ludwigshafen
46,33 Böning, Annabel 2003 TSV SCHOTT Mainz 21.01.2017 Ludwigshafen
48,30 Gürsoy, Rana 2002 TuS Saulheim 21.01.2017 Ludwigshafen
49,01 Stark, Anjuli 2002 TSV SCHOTT Mainz 21.01.2017 Ludwigshafen

800m Jugend W15

2:32,42 Löb, Larissa 2002 stimmel-sports e.V. 21.01.2017 Ludwigshafen
2:40,65 Kartono Ortiz, Miriam 2002 TSV SCHOTT Mainz 21.01.2017 Ludwigshafen
2:50,83 Belfqih, Iman 2002 TSV SCHOTT Mainz 14.01.2017 Ludwigshafen

60m Hürden (0,762 m) Jugend W15

9,25 Tiede, Gesa 2002 USC Mainz 07.01.2017 Coque/LUX
9,43 Lemcke, Sina 2002 USC Mainz 21.01.2017 Ludwigshafen
9,55 Fliß, Katharina 2002 USC Mainz 21.01.2017 Ludwigshafen
9,62 Stark, Anjuli 2002 TSV SCHOTT Mainz 21.01.2017 Ludwigshafen
9,63 Filtzinger, Anna 2002 USC Mainz 21.01.2017 Ludwigshafen
9,63 Schweikard, Katharina 2002 TuS Saulheim 21.01.2017 Ludwigshafen
9,63 Weindorf, Leonie 2002 USC Mainz 21.01.2017 Ludwigshafen
9,66 Schmitt, Sita 2002 USC Mainz 21.01.2017 Ludwigshafen
9,72 Vogt, Jana 2002 USC Mainz 12.02.2017 Mainz
9,88 Berendsmeier, Marie 2002 USC Mainz 21.01.2017 Ludwigshafen

Hochsprung Jugend W15

1,56 Vogt, Jana 2002 USC Mainz 12.02.2017 Mainz
1,53 Lemcke, Sina 2002 USC Mainz 12.02.2017 Mainz
1,50 Weindorf, Leonie 2002 USC Mainz 12.02.2017 Mainz
1,48 Stark, Anjuli 2002 TSV SCHOTT Mainz 14.01.2017 Saarbrücken
1,45 Schmitt, Sita 2002 USC Mainz 12.02.2017 Mainz

Weitsprung Jugend W15

5,36 Fliß, Katharina 2002 USC Mainz 21.01.2017 Ludwigshafen
5,22 Tiede, Gesa 2002 USC Mainz 07.01.2017 Coque/LUX
5,13 Lemcke, Sina 2002 USC Mainz 12.02.2017 Mainz
5,11 Berendsmeier, Marie 2002 USC Mainz 07.01.2017 Coque/LUX
4,88 Schmitt, Sita 2002 USC Mainz 12.02.2017 Mainz
4,83 Mörschel, Maret 2002 USC Mainz 12.02.2017 Mainz
4,81 Stark, Anjuli 2002 TSV SCHOTT Mainz 10.12.2017 Ludwigshafen
4,55 Weindorf, Leonie 2002 USC Mainz 21.01.2017 Ludwigshafen
4,53 Gürsoy, Rana 2002 TuS Saulheim 21.01.2017 Ludwigshafen
4,50 Claude, Aaliyah 2002 TSV SCHOTT Mainz 10.12.2017 Ludwigshafen

Dreisprung Jugend W15

9,96 Filtzinger, Anna 2002 USC Mainz 12.02.2017 Mainz
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Kugelstoß (3 kg) Jugend W15

10,98 Fliß, Katharina 2002 USC Mainz 12.02.2017 Mainz
10,62 Gürsoy, Rana 2002 TuS Saulheim 21.01.2017 Ludwigshafen

9,92 Vogt, Jana 2002 USC Mainz 12.02.2017 Mainz
9,72 Weindorf, Leonie 2002 USC Mainz 12.02.2017 Mainz
9,67 Filtzinger, Anna 2002 USC Mainz 12.02.2017 Mainz
9,53 Berendsmeier, Marie 2002 USC Mainz 12.02.2017 Mainz
8,60 Stark, Anjuli 2002 TSV SCHOTT Mainz 12.02.2017 Mainz
8,31 Waschke, Lavinia 2002 TSV SCHOTT Mainz 21.01.2017 Ludwigshafen
7,71 Jost, Natalie 2002 LG Rheinfront 12.02.2017 Mainz
7,31 Muth, Maximiliane 2002 LG Rheinfront 12.02.2017 Mainz
7,00 Lemcke, Sina 2002 USC Mainz 12.02.2017 Mainz
5,61 Belfqih, Iman 2002 TSV SCHOTT Mainz 12.02.2017 Mainz

Jugend W14

60m Jugend W14

8,04 Kammerschmitt, Sina 2003 TG Worms 01.02.2017 Karlsruhe
8,25 Böning, Annabel 2003 TSV SCHOTT Mainz 21.01.2017 Ludwigshafen
8,43 Grebe, Anna 2003 USC Mainz 21.01.2017 Ludwigshafen
8,59 Janser, Malin 2003 USC Mainz 12.02.2017 Mainz
8,66 Stohner, Elena 2003 TG Worms 01.02.2017 Karlsruhe
8,79 Heberer, Jule 2003 USC Mainz 12.02.2017 Mainz
8,88 Trost, Carina 2003 TuS Saulheim 12.02.2017 Mainz
8,95 Lee, Daniela 2003 USC Mainz 12.02.2017 Mainz
8,96 Günther, Anaélle 2003 TSV SCHOTT Mainz 14.01.2017 Saarbrücken
9,01 Barros, Liliana 2003 TSV SCHOTT Mainz 21.01.2017 Ludwigshafen

800m Jugend W14

2:38,09 Mühlisch, Charlotte 2003 TSV SCHOTT Mainz 21.01.2017 Ludwigshafen

60m Hürden (0,762 m) Jugend W14

10,61 Barros, Liliana 2003 TSV SCHOTT Mainz 14.01.2017 Saarbrücken
10,96 Günther, Anaélle 2003 TSV SCHOTT Mainz 14.01.2017 Saarbrücken
11,21 Böning, Annabel 2003 TSV SCHOTT Mainz 08.01.2017 Saarbrücken

Hochsprung Jugend W14

1,44 Kammerschmitt, Sina 2003 TG Worms 01.02.2017 Karlsruhe
1,40 Barros, Liliana 2003 TSV SCHOTT Mainz 14.01.2017 Saarbrücken
1,36 Stohner, Elena 2003 TG Worms 01.02.2017 Karlsruhe
1,35 Janser, Malin 2003 USC Mainz 12.02.2017 Mainz
1,25 Lee, Daniela 2003 USC Mainz 12.02.2017 Mainz

Weitsprung Jugend W14

4,85 Stohner, Elena 2003 TG Worms 01.02.2017 Karlsruhe
4,83 Kammerschmitt, Sina 2003 TG Worms 01.02.2017 Karlsruhe
4,56 Böning, Annabel 2003 TSV SCHOTT Mainz 21.01.2017 Ludwigshafen
4,46 Barros, Liliana 2003 TSV SCHOTT Mainz 12.02.2017 Mainz
4,40 Trost, Carina 2003 TuS Saulheim 12.02.2017 Mainz
4,29 Heberer, Jule 2003 USC Mainz 12.02.2017 Mainz
4,25 Lee, Daniela 2003 USC Mainz 12.02.2017 Mainz
4,23 Günther, Anaélle 2003 TSV SCHOTT Mainz 14.01.2017 Saarbrücken
3,95 Tüttenberg, Sarah 2003 USC Mainz 12.02.2017 Mainz
3,80 Enders, Laura 2003 USC Mainz 12.02.2017 Mainz
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Kugelstoß (3 kg) Jugend W14

9,23 Janser, Malin 2003 USC Mainz 12.02.2017 Mainz
8,25 Böning, Annabel 2003 TSV SCHOTT Mainz 14.01.2017 Saarbrücken
7,22 Enders, Laura 2003 USC Mainz 12.02.2017 Mainz
6,79 Barros, Liliana 2003 TSV SCHOTT Mainz 14.01.2017 Saarbrücken
6,73 Günther, Anaélle 2003 TSV SCHOTT Mainz 21.01.2017 Ludwigshafen
6,39 Heberer, Jule 2003 USC Mainz 21.01.2017 Ludwigshafen
6,15 Heinz, Freya 2004 TuS Saulheim 12.02.2017 Mainz

Jugend M13

60m Jugend M13

8,09 Jessen, Len 2004 TV Nieder-Olm 12.02.2017 Mainz
8,44 Petri, Lennart 2004 USC Mainz 29.01.2017 Mannheim
8,58 Maxeiner, Felix 2004 USC Mainz 12.02.2017 Mainz
8,76 Schmitt, Lasse 2004 USC Mainz 12.02.2017 Mainz
8,81 Böcher, Philipp 2004 USC Mainz 29.01.2017 Mannheim
9,03 Jung, Aaron 2004 TV Laubenheim 12.02.2017 Mainz
9,17 Sommer, Luis 2004 TV Laubenheim 12.02.2017 Mainz
9,43 Landgraf, Enrico 2004 MTV von 1817 12.02.2017 Mainz
9,60 Etter, Cy 2004 TSV SCHOTT Mainz 12.02.2017 Mainz

10,25 Wach, Henrik 2004 TG Worms 12.02.2017 Mainz

60m Hürden (0,762 m) Jugend M13

10,51 Maxeiner, Felix 2004 USC Mainz 12.02.2017 Mainz
10,95 Schmitt, Lasse 2004 USC Mainz 12.02.2017 Mainz
11,08 Jung, Aaron 2004 TV Laubenheim 12.02.2017 Mainz
12,27 Böcher, Philipp 2004 USC Mainz 12.02.2017 Mainz

Hochsprung Jugend M13

1,35 Jung, Aaron 2004 TV Laubenheim 12.02.2017 Mainz
1,30 Schmitt, Lasse 2004 USC Mainz 12.02.2017 Mainz
1,30 Sommer, Luis 2004 TV Laubenheim 12.02.2017 Mainz
1,25 Tampratzis, Elias 2004 TG Worms 12.02.2017 Mainz

Weitsprung Jugend M13

4,85 Jessen, Len 2004 TV Nieder-Olm 12.02.2017 Mainz
4,57 Schmitt, Lasse 2004 USC Mainz 12.02.2017 Mainz
4,38 Jung, Aaron 2004 TV Laubenheim 12.02.2017 Mainz
4,14 Sommer, Luis 2004 TV Laubenheim 12.02.2017 Mainz
4,03 Maxeiner, Felix 2004 USC Mainz 12.02.2017 Mainz
3,69 Böcher, Philipp 2004 USC Mainz 12.02.2017 Mainz
3,36 Etter, Cy 2004 TSV SCHOTT Mainz 12.02.2017 Mainz
3,18 Wach, Henrik 2004 TG Worms 12.02.2017 Mainz

Mehrfachprung Jugend M13

11,70 Limbach, Mika 2004 USC Mainz 12.02.2017 Mainz

Jugend M12
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60m Jugend M12

8,90 Alt, Jonathan 2005 USC Mainz 12.02.2017 Mainz
9,02 Pfeiffer, Luca-Pascal 2005 USC Mainz 12.02.2017 Mainz
9,20 Mühlmann, Cedric 2005 USC Mainz 29.01.2017 Mannheim
9,43 Hucho, Paul 2005 USC Mainz 29.01.2017 Mannheim
9,44 Wilczek, Paul 2005 USC Mainz 12.02.2017 Mainz
9,57 Lehmann, Martin Johannes 2005 USC Mainz 12.02.2017 Mainz
9,67 Limburg, Julian 2005 TV Nieder-Olm 12.02.2017 Mainz
9,69 Prior, Aaron 2005 TG Worms 12.02.2017 Mainz
9,95 Owin, Felix 2005 USC Mainz 12.02.2017 Mainz

10,07 Nelissen, Luca 2000 TSV SCHOTT Mainz 12.02.2017 Mainz

60m Hürden (0,762 m) Jugend M12

11,01 Alt, Jonathan 2005 USC Mainz 29.01.2017 Mannheim
11,13 Mühlmann, Cedric 2005 USC Mainz 29.01.2017 Mannheim
13,00 Pfeiffer, Luca-Pascal 2005 USC Mainz 12.02.2017 Mainz
14,71 Schuhmacher, Elias 2005 TuS Saulheim 12.02.2017 Mainz

Weitsprung Jugend M12

4,56 Alt, Jonathan 2005 USC Mainz 12.02.2017 Mainz
4,07 Mühlmann, Cedric 2005 USC Mainz 29.01.2017 Mannheim
4,01 Hucho, Paul 2005 USC Mainz 29.01.2017 Mannheim
3,94 Pfeiffer, Luca-Pascal 2005 USC Mainz 12.02.2017 Mainz
3,83 Prior, Aaron 2005 TG Worms 12.02.2017 Mainz
3,68 Limburg, Julian 2005 TV Nieder-Olm 12.02.2017 Mainz
3,56 Wilczek, Paul 2005 USC Mainz 12.02.2017 Mainz
3,55 Owin, Felix 2005 USC Mainz 12.02.2017 Mainz
3,50 Lehmann, Martin Johannes 2005 USC Mainz 12.02.2017 Mainz
3,30 Nelissen, Janosch 2005 LC Bingen 12.02.2017 Mainz
3,30 Schuhmacher, Elias 2005 TuS Saulheim 12.02.2017 Mainz

Mehrfachprung Jugend M12

11,25 Rohner, Leonard 2005 LC Bingen 12.02.2017 Mainz
10,30 Schuhmacher, Elias 2005 TuS Saulheim 12.02.2017 Mainz

9,65 Nelissen, Janosch 2005 LC Bingen 12.02.2017 Mainz

Jugend W13

60m Jugend W13

8,55 Henrich, Celina 2004 USC Mainz 29.01.2017 Mannheim
8,90 Koch, Amely 2004 USC Mainz 12.02.2017 Mainz
8,96 Schenk, Kim 2004 TV Laubenheim 12.02.2017 Mainz
8,99 Holbach, Sarah 2004 USC Mainz 12.02.2017 Mainz
9,07 Davis, Carolina 2004 LC Bingen 12.02.2017 Mainz
9,18 Schäfer, Ronja 2004 USC Mainz 29.01.2017 Mannheim
9,35 Prinz, Marie 2004 USC Mainz 12.02.2017 Mainz
9,47 Kehl, Leonie 2004 TuS Saulheim 12.02.2017 Mainz
9,55 Krasa, Lilly 2004 USC Mainz 12.02.2017 Mainz
9,57 Uysal, Günay 2004 TV Laubenheim 12.02.2017 Mainz
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60m Hürden (0,762 m) Jugend W13

10,99 Schäfer, Ronja 2004 USC Mainz 29.01.2017 Mannheim
11,13 Henrich, Celina 2004 USC Mainz 29.01.2017 Mannheim
11,25 Holbach, Sarah 2004 USC Mainz 12.02.2017 Mainz
11,65 Schenk, Kim 2004 TV Laubenheim 12.02.2017 Mainz
11,76 Hensel, Sarah 2004 TSV SCHOTT Mainz 12.02.2017 Mainz
11,77 Koch, Amely 2004 USC Mainz 12.02.2017 Mainz
12,77 Kehl, Leonie 2004 TuS Saulheim 12.02.2017 Mainz

Hochsprung Jugend W13

1,35 Holbach, Sarah 2004 USC Mainz 12.02.2017 Mainz
1,25 Krasa, Lilly 2004 USC Mainz 12.02.2017 Mainz

Weitsprung Jugend W13

4,33 Kehl, Leonie 2004 TuS Saulheim 12.02.2017 Mainz
3,97 Prinz, Marie 2004 USC Mainz 12.02.2017 Mainz
3,92 Hensel, Sarah 2004 TSV SCHOTT Mainz 12.02.2017 Mainz
3,92 Otto, Klara 2004 LC Bingen 12.02.2017 Mainz
3,79 Davis, Carolina 2004 LC Bingen 12.02.2017 Mainz
3,79 Krasa, Lilly 2004 USC Mainz 12.02.2017 Mainz
3,60 Wüster, Emma 2004 USC Mainz 12.02.2017 Mainz
3,51 Domnina, Alisa 2004 TSV SCHOTT Mainz 12.02.2017 Mainz
3,14 Uysal, Günay 2004 TV Laubenheim 12.02.2017 Mainz
3,08 Schwarz, Friederike 2004 USC Mainz 12.02.2017 Mainz

Mehrfachprung Jugend W13

12,35 Kehl, Leonie 2004 TuS Saulheim 12.02.2017 Mainz
12,30 Davis, Carolina 2004 LC Bingen 12.02.2017 Mainz
11,96 Prinz, Marie 2004 USC Mainz 12.02.2017 Mainz
11,94 Otto, Klara 2004 LC Bingen 12.02.2017 Mainz
11,94 Wüster, Emma 2004 USC Mainz 12.02.2017 Mainz
11,00 Dechent, Lilly 2004 USC Mainz 12.02.2017 Mainz
10,47 Schwarz, Friederike 2004 USC Mainz 12.02.2017 Mainz

Jugend W12

60m Jugend W12

9,08 Gürsoy, Ela 2005 TuS Saulheim 12.02.2017 Mainz
9,12 Wessel, Laetitia 2005 USC Mainz 12.02.2017 Mainz
9,26 Heiß, Ida 2005 TG Worms 12.02.2017 Mainz
9,35 Geiger, Carolin 2005 TG Worms 12.02.2017 Mainz
9,40 Hirner, Julia 2005 USC Mainz 12.02.2017 Mainz
9,48 Oberlack, Anna Chiara 2005 USC Mainz 12.02.2017 Mainz
9,64 Klein, Stella 2005 USC Mainz 12.02.2017 Mainz
9,90 Lürmann, Enya 2005 TSV SCHOTT Mainz 12.02.2017 Mainz
9,91 Berendsmeier, Lucie 2005 USC Mainz 12.02.2017 Mainz

10,04 Rudolf, Mia 2005 USC Mainz 12.02.2017 Mainz

60m Hürden (0,762 m) Jugend W12

12,68 Oberlack, Anna Chiara 2005 USC Mainz 12.02.2017 Mainz
13,37 Berendsmeier, Lucie 2005 USC Mainz 12.02.2017 Mainz
14,61 Klein, Stella 2005 USC Mainz 12.02.2017 Mainz
14,61 Martin, Rebecca 2005 USC Mainz 12.02.2017 Mainz
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Hochsprung Jugend W12

1,35 Heiß, Ida 2005 TG Worms 12.02.2017 Mainz
1,20 Geiger, Carolin 2005 TG Worms 12.02.2017 Mainz

Weitsprung Jugend W12

4,30 Wessel, Laetitia 2005 USC Mainz 29.01.2017 Mannheim
4,01 Heiß, Ida 2005 TG Worms 12.02.2017 Mainz
3,96 Gürsoy, Ela 2005 TuS Saulheim 12.02.2017 Mainz
3,61 Martin, Rebecca 2005 USC Mainz 12.02.2017 Mainz
3,58 Klein, Stella 2005 USC Mainz 12.02.2017 Mainz
3,50 Oberlack, Anna Chiara 2005 USC Mainz 12.02.2017 Mainz
3,47 Geiger, Carolin 2005 TG Worms 12.02.2017 Mainz
3,47 Rudolf, Mia 2005 USC Mainz 12.02.2017 Mainz
3,46 Schein, Miriam 2005 TSV SCHOTT Mainz 12.02.2017 Mainz
3,34 Berendsmeier, Lucie 2005 USC Mainz 12.02.2017 Mainz

Mehrfachprung Jugend W12

11,00 Martin, Rebecca 2005 USC Mainz 12.02.2017 Mainz
10,94 Rudolf, Mia 2005 USC Mainz 12.02.2017 Mainz

9,72 Schmitt, Theresa 2005 LC Bingen 12.02.2017 Mainz
9,67 Kaul, Frieda 2005 LC Bingen 12.02.2017 Mainz

Senioren M30

800m Senioren M30

2:11,09 Schmidt, Lukas 1986 TSV SCHOTT Mainz 28.01.2017 Ludwigshafen

1500m Senioren M30

4:35,80 Taplan, Janek 1985 LC Bingen 28.01.2017 Ludwigshafen
4:39,40 Schmidt, Lukas 1986 TSV SCHOTT Mainz 08.01.2017 Saarbrücken

Stabhochsprung Senioren M30

4,20 Lüsse, Johannes 1985 TSV SCHOTT Mainz 15.01.2017 Saarbrücken

Senioren M35

60m Senioren M35

8,05 Dietz, Patrick 1981 LG Rheinfront 08.01.2017 Frankfurt

Kugelstoß (7,26 kg) Senioren M35

13,73 Lorenz, Steffen 1980 TSG Heidesheim 21.02.2017 Ludwigshafen

Senioren M50
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400m Senioren M50

59,79 Huber, Philipp 1967 TSV SCHOTT Mainz 05.03.2017 Erfurt

800m Senioren M50

2:16,39 Huber, Philipp 1967 TSV SCHOTT Mainz 04.03.2017 Erfurt

Senioren M60

60m Senioren M60

8,57 Schollmayer, Horst Martin 1956 USC Mainz 04.03.2017 Erfurt
9,68 Meyenburg, Walter 1954 TV Hechtsheim 28.01.2017 Ludwigshafen

Hochsprung Senioren M60

1,40 Biwer, Josef 1953 TV Hechtsheim 28.01.2017 Ludwigshafen
1,31 Meyenburg, Walter 1954 TV Hechtsheim 28.01.2017 Ludwigshafen

Kugelstoß (5 kg) Senioren M60

9,47 Biwer, Josef 1953 TV Hechtsheim 28.01.2017 Ludwigshafen
9,11 Meyenburg, Walter 1954 TV Hechtsheim 28.01.2017 Ludwigshafen

Senioren M65

1500m Senioren M65

5:53,96 Glück, Roland 1950 TV Hechtsheim 28.01.2017 Ludwigshafen

Hochsprung Senioren M65

1,37 Glück, Roland 1950 TV Hechtsheim 28.01.2017 Ludwigshafen

Dreisprung Senioren M65

9,59 Kehm, Walter 1952 TV Hechtsheim 04.03.2017 Erfurt

Senioren M70

Dreisprung Senioren M70

7,06 Hessert, Helmut 1946 TSV SCHOTT Mainz 04.03.2017 Erfurt

Senioren M85

60m Senioren M85

10,48 Schollmayer, Günter 1932 ESV Mainz 28.01.2017 Ludwigshafen
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Hochsprung Senioren M85

1,16 Schollmayer, Günter 1932 ESV Mainz 04.03.2017 Erfurt

Weitsprung Senioren M85

3,60 Schollmayer, Günter 1932 ESV Mainz 04.03.2017 Erfurt

Seniorinnen W65

Kugelstoß (3 kg) Seniorinnen W65

9,91 Schmitt, Karin 1951 USC Mainz 24.03.2017 Daegu/SÜDK.

Seniorinnen W70

60m Seniorinnen W70

10,17 Reismann, Gertrude 1947 TSG Heidesheim 04.03.2017 Erfurt

Weitsprung Seniorinnen W70

3,55 Reismann, Gertrude 1947 TSG Heidesheim 04.03.2017 Erfurt

Dreisprung Seniorinnen W70

7,33 Reismann, Gertrude 1947 TSG Heidesheim 05.03.2017 Erfurt


